
ZARZĄDZENIE NR 1280/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 2 sierpnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 2017 - 
2018 zadania z zakresu pomocy społecznej, którego adresatami są mieszkańcy Gdańska 
„Wsparcie społeczne uczestników projektu Dom ekologiczny z mieszkaniami ze 
wsparciem przy ul. Dolne Młyny” realizowanego w ramach Gdańskiego Programu 
Mieszkalnictwa Społecznego dla osób/rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym na 
lata 2016 – 2023

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
zm.:poz. 1579; poz. 1948, zm.: z 2017 r. poz. 730; poz. 935), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 
zm.: poz. 1579; poz. 1948, zm.: z 2017 r. poz. 730; poz. 935), art. 17 ust. 2 pkt 3a i 4 
w zw. z art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 930, zm.: poz. 1583; poz. 1948; poz. 2174, zm.: z 2017 r. poz. 777; poz. 1292), 
art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, zm.: poz. 1948, zm.: z 2017 r. 
poz. 573), zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w latach 
2017 - 2018 zadania z zakresu pomocy społecznej, którego adresatami są mieszkańcy 
Gdańska „Wsparcie społeczne uczestników projektu Dom ekologiczny z mieszkaniami ze 
wsparciem przy ul. Dolne Młyny” realizowanego w ramach Gdańskiego Programu 
Mieszkalnictwa Społecznego dla osób/rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym na lata 
2016 – 2023, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 1058/17 Prezydenta Miasta Gdańska 
z dnia 27 czerwca 2017 r. w oparciu o wyniki prac Komisji Konkursowej powołanej 
Zarządzeniem Nr 1231/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 25 lipca 2017 r.

§ 2. W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmiot uprawniony i przyznano kwotę 
dotacji na realizację zadania:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu zgodny 
z ofertą

Termin 
realizacji

Przyznana 
kwota dotacji 
na 2017 rok

„Wsparcie społeczne uczestników projektu Dom ekologiczny mieszkań ze wsparciem 
przy ul. Dolne Młyny” realizowanego w ramach Gdańskiego Programu Mieszkalnictwa 
Społecznego dla osób/rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym na lata 2016 – 2023

1

Fundacja 
Społecznie 
Bezpieczni,
Fundacja dla 

Rodziny 
„Bezpiecznik”

DOM EKOLOGICZNY
Z MIESZKANIAMI ZE 

WSPARCIEM PRZY
UL. DOLNE MŁYNY

10.08.2017 r. -
31.12.2018 r. 100.000,00 zł

Id: 57D0DEA0-6493-4D90-BA06-7E3CBD6FBD61. Podpisany Strona 1



§ 3. Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicach 
ogłoszeń, stronach internetowych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Gdańsku i Organizatora konkursu.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA

/-/ Paweł Adamowicz

Id: 57D0DEA0-6493-4D90-BA06-7E3CBD6FBD61. Podpisany Strona 2




